数学与统计学院党委会会议纪要

（2025 年第 14 期）

2025 年 11 月 17 日下午，院党委书记贾冰主持召开党委委员

会扩大会议，党委委员刘文军、曹春正、姚卫、邱章强、吴斌出席

会议，副院长官元红列席会议，王文婧记录会议。现将会议纪要

如下：

一、“第一议题”学习

学习习近平总书记关于全面依法治国工作的重要指示精神，

要求深入学习并贯彻落实，推进依法治院走深走实。

二、中心组集中调研工作部署

会议部署党委理论学习中心组 2025 年度集中调研工作时

间、调研对象及调研主题，要求各中心组成员围绕方案要求做好

准备工作。同时要求中心组成员紧扣实际问题，结合分管工作，

确定个人调研主题，深入基层开展调研，撰写调研报告，促进理

论学习与调查研究深度融合，确保形成高质量调研成果并转化为

发展举措与实效。

三、通过 2025年下半年发展党员预审合格名单

会议审议并通过了 2025 年下半年发展党员预审合格名单。

四、党建引领师德师风建设工作

会议听取了公数部支部在省级样板支部建设期间，以党建引

领师德师风建设的相关举措，要求进一步凝炼经验、打造品牌、

辐射推广，积极申报全国样板支部，并带动全院提升师德师风建

设水平。

五、学习学院党委会和党政联席会议事规则

    会议逐项研读了《数学与统计学院党委会议事规则》与《数

学与统计学院党政联席会议事规则》全文，要求全体班子成员以

两项规则作为学院治理的根本遵循，明确学院重大事项的决策主

体、议事范围、程序要求和纪律规矩，提高依法治院水平。

主持：贾  冰

出席：刘文军、曹春正、姚  卫、邱章强、吴  斌

列席：官元红

记录：王文婧

数学与统计学院办公室              2025 年 11 月 17 日印发